
取引先各位

2023年10月1日
〒252-0146

 神奈川県相模原市緑区大山町1-31-1102 

TEL：042-773-4456

ヤドワーズ株式会社 

戸井田　智之

適格請求書発行事業者に関する弊社登録番号のお知らせ

拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがた
く厚くお礼申し上げます。 

　さて、令和５年１０月１日に、消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されま
した。 
　これに伴い、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。 

適格請求書発行事業者登録番号　Ｔ5021001050201 

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご確認い
ただくことができます。 
　弊社のインボイス制度運用について、ご質問等がございましたら、ご連絡いただきますよう、お
願い申し上げます。 

敬具 

　　　　　　　


	さて、令和５年１０月１日に、消費税の適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されました。
	これに伴い、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。
	適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ5021001050201
	上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご確認いただくことができます。
	弊社のインボイス制度運用について、ご質問等がございましたら、ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。
	敬具

